

CNC Force ApS
Højmarksvej 68 Kragelund, 8723 Løsning

CVR-nr. 34 20 35 04

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CNC Force ApS Højmarksvej 68 Kragelund 8723 Løsning
	CVR-nr.: 34 20 35 04
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Møller
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Allan Møller Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at servicere firmaer i metalindustrien i form af service og reparationer af maskiner, handel med metalforbearbejdningsmaskiner samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.127 t.kr. mod 764 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 302 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.126.664	763.943
1 Personaleomkostninger	-687.595	-596.052
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-57.275</u>	<u>-42.188</u>
Driftsresultat	381.794	125.703
Andre finansielle indtægter	18.623	19.374
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.667</u>	<u>-7.903</u>
Resultat før skat	385.750	137.174
Skat af årets resultat	<u>-83.346</u>	<u>-34.276</u>
Årets resultat	302.404	102.898
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	854.000
Overføres til overført resultat	302.404	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-751.102</u>
Disponeret i alt	302.404	102.898

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.694	174.969
Materielle anlægsaktiver i alt	117.694	174.969
Anlægsaktiver i alt	117.694	174.969
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	352.361	0
Varebeholdninger i alt	352.361	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	586.956	299.539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	163.145	968.521
Andre tilgodehavender	75.206	0
Periodeafgrænsningsposter	53.396	39.555
Tilgodehavender i alt	878.703	1.307.615
Likvide beholdninger	235.235	0
Omsætningsaktiver i alt	1.466.299	1.307.615
Aktiver i alt	1.583.993	1.482.584

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	302.805	401
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	854.000
Egenkapital i alt	382.805	934.401
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.440	12.408
Hensatte forpligtelser i alt	2.440	12.408
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	82.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser	459.916	165.086
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.002	41.074
Selskabsskat	0	119.480
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.314	0
Anden gæld	601.516	127.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.198.748	535.775
Gældsforpligtelser i alt	1.198.748	535.775
Passiver i alt	1.583.993	1.482.584

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	401	854.000	934.401
Udloddet udbytte	0	0	-854.000	-854.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	302.404	0	302.404
	80.000	302.805	0	382.805

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	619.789	534.507
Pensioner	60.000	55.000
Andre omkostninger til social sikring	4.577	4.069
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.229</u>	<u>2.476</u>
	<u>687.595</u>	<u>596.052</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.667</u>	<u>7.903</u>
	<u>14.667</u>	<u>7.903</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	324.585	193.808
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>130.777</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>324.585</u>	<u>324.585</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-149.616	-107.428
Årets afskrivninger	<u>-57.275</u>	<u>-42.188</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-206.891</u>	<u>-149.616</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>117.694</u>	<u>174.969</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 71 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 338 t.kr.		

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har overfor selskabets bankforbindelse stillet virksomhedspant på 300 tkr. Selskabets bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Møller Holding ApS, CVR-nr. 39162377 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Møller

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-320637427522

IP: 83.72.xxx.xxx

2019-11-05 11:26:24Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-11-05 15:17:24Z

NEM ID 

Allan Møller

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-320637427522

IP: 83.72.xxx.xxx

2019-11-07 12:57:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QE35T-OZ5D4-ZU8ED-QET71-3E5AZ-7CSES

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>